
2020-07-09

Zarządzenie nr 1/2020

ZARZĄDZENIE Nr 1/2020

z dnia 02 stycznia 2020 roku

 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Moryniu w sprawie wprowadzenia
Regulaminu Placówki Wsparcia Dziennego „Iskierka” w Nowym Objezierzu

 

Na podstawie art. 18 ust.2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1111) oraz § 4 Uchwały Nr VIII/50/2019 Rady
Miejskiej w Moryniu z dnia 16 września 2019 r. w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego
w formie podwórkowej, zarządzam co następuje;

 

§ 1. Ustala się regulamin Placówki Wsparcia Dziennego „Iskierka” w Nowym Objezierzu działającej
w formie podwórkowej, stanowiący załącznik do Zarządzenia.

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik

Ośrodka Pomocy Społecznej

Elżbieta Serafińska

Załączniki

 20200709063950_00014.pdf (159,83 KB)

 Regulamin placowki wsparcia dziennego ISKIERKA.pdf (260,6 KB)

http://opsmoryn.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/802904/20200709063950_00014.pdf.html
http://opsmoryn.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/843992/Regulamin placowki wsparcia dziennego ISKIERKA.pdf.html

